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INSTITUCION EDUCATIVA DEBORA ARANGO PEREZ
NIT: 900.196.642.4

ESTADO DE RESULTADOS - FUNCION

cifras en pesos

Al 31 de Octubre de 2021

ESTADO DE RESULTADO

Grupos/ Subgrupos / Conceptos

Vigencia 202110

Vigencia 202010

Variacion (+/-)

INGRESOS
Ingresos sin contraprestacion
Otras Transferencias

Retribuciones

Total Ingresos sin contraprestacion:
Ingresos con contraprestacion
Ingresos financieros

Otros ingresos por transacciones con contraprestacion (Arrendamientos)

Total Ingresos con contraprestacion:

$80.636.639,00 $98.079.172,00 ($17.442.533,00)
$0,00 $16.800,00 ($16.800,00)
$80.636.639,00 $98.095.972,00 ($17.459.333,00)
$43.353,00 $36.766,00 $6.587,00
$0,00 $498.000,00 ($498.000,00)
$43.353,00 $534.766,00 ($491.413,00)

Total INGRESOS

GASTOS
Gasto Publico Social

Gasto Pulblico Social Educacioén

$80.679.992,00

$9.110.000,00

$98.630.738,00

$10.875.432,00

($17.950.746,00)

($1.765.432,00)

Total Gasto Publico Social:
Administracion y operacién

De administracion y Operacion

$9.110.000,00

$7.849.024,00

$10.875.432,00

$8.637.179,00

($1.765.432,00)

($788.155,00)

Total Administracion y operacién:

$7.849.024,00

$8.637.179,00

($788.155,00)

Total GASTOS

RESULTADO DEL EJERCICIO

CARLOS EAR|QUE ROJAS SANCHEZ

RECTOR
C.C. 71577Z38,0

Diana maria ca Mojas

CONTADOR
C.C. 43204589,0\

$16.959.024,00

$63.720.968,00

$19.512.611,00

$79.118.127,00

($2.553.587,00)

($15.397.159,00)





